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比較增減（－）科　目　名　稱

本年度截至本月份累計數

本年度法定
預算數 實際數 預算數

金 額 %
實際數

比較增減（－）

%金 額
預算數

本        月        份

中華民國114年5月份

收　支　餘　絀　表

單位：新臺幣元

新竹市醫療作業基金

2,847,790526,825732,825業務收入 3,563,000 206,000 1,829,790255.74 179.741,018,000

1,829,7902,847,790526,825732,825醫療收入 3,563,000 206,000 255.74 179.741,018,000

1,835,8902,841,890527,450730,450門診醫療收入 3,522,000 203,000 259.83 182.491,006,000

-6,1005,900-6252,375其他醫療收入 41,000 3,000 -20.83 -50.8312,000

747,156-124,945182,055業務成本與費用 2,751,000 307,000 -448,844-40.70 -37.531,196,000

-448,844747,156-124,945182,055醫療成本 2,751,000 307,000 -40.70 -37.531,196,000

-448,844747,156-124,945182,055門診醫療成本 2,751,000 307,000 -40.70 -37.531,196,000

2,100,634651,770550,770業務賸餘（短絀） 812,000 -101,000 2,278,634-645.32 -1,280.13-178,000

業務外收入 180,000

財務收入 180,000

利息收入 180,000

業務外賸餘（短絀） 180,000

2,100,634651,770550,770本期賸餘（短絀） 992,000 -101,000 2,278,634-645.32 -1,280.13-178,000
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科  目  名  稱 金　額 % 科  目  名  稱 金　額 %

中華民國114年5月31日

平    衡    表

單位：新臺幣元

新竹市醫療作業基金

35,801,58635,801,586資產 淨值100.00 100.00

35,801,58635,719,426流動資產 累積餘絀99.77 100.00

35,696,284現金 99.71 35,801,586累積賸餘 100.00

35,696,284銀行存款 99.71 33,700,952累積賸餘 94.13

23,142應收款項 0.06 2,100,634本期賸餘 5.87

23,142應收利息 0.06

82,160不動產、廠房及設備 0.23

82,160機械及設備 0.23

123,000機械及設備 0.34

40,840累計折舊－機械及設備 0.11

35,801,58635,801,586總　　　　計 總　　　　計 100.00100.00
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2,847,790732,825

科　　目　　名　　稱 本月發生數 本月累計數

合　　　　　計

中華民國114年5月份

新竹市醫療作業基金

單位：新台幣元

醫療收入明細表

732,825 2,847,790醫療收入
730,450 2,841,890門診醫療收入

2,375 5,900其他醫療收入
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金　額金　額

科  目  名  稱
本年度法定
預　算　數 比較增減（－）

本年度截至本月份累計

實　際　數 預　算　數
%

實　際　數
比較增減（－）

%
預　算　數

本　月　份　發　生　數

中華民國114年5月份 單位：新臺幣元

新竹市醫療作業基金

醫療成本明細表

門診醫療成本 2,751,000 182,055 307,000 -124,945 -40.70 -37.53747,156 1,196,000 -448,844

用人費用 1,868,000 182,055 154,000 28,055 18.22 -13.49634,961 734,000 -99,039

1,868,000 182,055 154,000 28,055 18.22 -13.49634,961 734,000 -99,039聘僱及兼職人員薪資
1,868,000 182,055 154,000 28,055 18.22 -13.49634,961 734,000 -99,039兼職人員酬金

服務費用 532,000 128,000 -128,000 -100.00 -62.22112,195 297,000 -184,805

30,000 1,000 -1,000 -100.00 -100.005,000 -5,000旅運費
30,000 1,000 -1,000 -100.00 -100.005,000 -5,000貨物運費
15,000 -72.053,074 11,000 -7,926印刷裝訂與廣告費
15,000 -72.053,074 11,000 -7,926印刷及裝訂費

487,000 127,000 -127,000 -100.00 -61.17109,121 281,000 -171,879專業服務費
120,000 2,000 -2,000 -100.00 -100.0056,000 -56,000委託檢驗(定)試驗認

證費
367,000 125,000 -125,000 -100.00 -51.50109,121 225,000 -115,879電腦軟體服務費

材料及用品費 315,000 22,000 -22,000 -100.00 -100.00153,000 -153,000

122,000 8,000 -8,000 -100.00 -100.0082,000 -82,000用品消耗
76,000 6,000 -6,000 -100.00 -100.0050,000 -50,000辦公(事務)用品
46,000 2,000 -2,000 -100.00 -100.0032,000 -32,000其他

193,000 14,000 -14,000 -100.00 -100.0071,000 -71,000商品及醫療用品
143,000 12,000 -12,000 -100.00 -100.0061,000 -61,000衛材
50,000 2,000 -2,000 -100.00 -100.0010,000 -10,000藥品

折舊、折耗及攤銷 36,000 3,000 -3,000 -100.00 -100.0012,000 -12,000

36,000 3,000 -3,000 -100.00 -100.0012,000 -12,000不動產、廠房及設備折
舊

36,000 3,000 -3,000 -100.00 -100.0012,000 -12,000機械及設備折舊

合　　　　　　計 2,751,000 182,055 307,000 -124,945 747,156 1,196,000 -448,844
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科 　　 目
實　際　數 預　算　數 增減%增　減　數

增　　減　　原　　因
本  年  度  截  至  本  月  份  累  計  數

改　　進　　措　　施

中華民國114年5月份 單位：新臺幣元

新竹市醫療作業基金

收支餘絀差異達20%以上之原因分析表

1,018,0002,847,790業務收入 179.741,829,790
1,829,7901,018,0002,847,790醫療收入 179.74
1,835,8901,006,0002,841,890門診醫療收入 主要係因疫苗接種費等門診醫

療收入超出預期所致。
182.49

-6,10012,0005,900其他醫療收入 依實核收。-50.83

1,196,000747,156業務成本與費用 -37.53-448,844
-448,8441,196,000747,156醫療成本 -37.53
-448,8441,196,000747,156門診醫療成本 主要係醫護人員優先以衛生所

人力支應，致執行率偏低。
-37.53 依執行進度辦理經費核銷事宜

。

-178,0002,100,634業務賸餘（短絀） -1,280.132,278,634
業務外賸餘（短絀）

-178,0002,100,634本期賸餘（短絀） -1,280.132,278,634
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新竹市政府

歲出各機關對帳單

114/01/01-114/05/3100110 新竹市醫療作業基金 列印日期：114/06/05

頁次：1/3

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

1145800110 新竹市醫療作業基金 上期結餘 33,663,650 0 33,663,650

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/01/02 13915440170750 800 收入數 33,664,450 0 33,664,450

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/01/21 13912540172678 67,700 收入數 33,732,150 0 33,732,150

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/01/21 13917040172679 10,140 收入數 33,742,290 0 33,742,290

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/01/21 13919740172680 1,800 收入數 33,744,090 0 33,744,090

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/01/22 70001 0101475 支付數 500 33,744,090 500 33,743,590

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/01/22 70001 0101475 支付數 3,074 33,744,090 3,574 33,740,516

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/06 13918440173453 215,900 收入數 33,959,990 3,574 33,956,416

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/06 70002 0200408 支付數 2,500 33,959,990 6,074 33,953,916

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/06 70003 0200409 支付數 10,305 33,959,990 16,379 33,943,611

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/06 70003 0200409 支付數 10,305 33,959,990 26,684 33,933,306

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/06 70003 0200409 支付數 10,305 33,959,990 36,989 33,923,001

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/06 70003 0200409 支付數 13,740 33,959,990 50,729 33,909,261

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/06 70003 0200409 支付數 13,740 33,959,990 64,469 33,895,521

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/07 70004 0200599 支付數 24,045 33,959,990 88,514 33,871,476

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/18 13912640175198 44,900 收入數 34,004,890 88,514 33,916,376

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/18 13914340175196 215,400 收入數 34,220,290 88,514 34,131,776

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/18 13914540175200 32,900 收入數 34,253,190 88,514 34,164,676

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/18 13918240175201 118,400 收入數 34,371,590 88,514 34,283,076

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/24 13919540175550 164,100 收入數 34,535,690 88,514 34,447,176

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/24 13915540175551 2,100 收入數 34,537,790 88,514 34,449,276

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/24 13911840175549 2,100 收入數 34,539,890 88,514 34,451,376

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/26 13916040176008 88,000 收入數 34,627,890 88,514 34,539,376

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/26 13912640176010 2,205 收入數 34,630,095 88,514 34,541,581

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/27 13913240176409 180,200 收入數 34,810,295 88,514 34,721,781

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/27 13910240176410 220,500 收入數 35,030,795 88,514 34,942,281

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/27 70005 0202606 支付數 34,350 35,030,795 122,864 34,907,931

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/27 70006 0202607 支付數 1,667 35,030,795 124,531 34,906,264

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/02/27 70006 0202607 支付數 4,580 35,030,795 129,111 34,901,684

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/10 70007 0300924 支付數 42,264 35,030,795 171,375 34,859,420

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/10 70008 0300925 支付數 68,000 35,030,795 239,375 34,791,420

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/14 70009 0301491 支付數 3,435 35,030,795 242,810 34,787,985

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/14 70009 0301491 支付數 10,305 35,030,795 253,115 34,777,680

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/14 70009 0301491 支付數 6,870 35,030,795 259,985 34,770,810

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/14 70009 0301491 支付數 10,305 35,030,795 270,290 34,760,505

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/14 70009 0301491 支付數 13,740 35,030,795 284,030 34,746,765



新竹市政府

歲出各機關對帳單

114/01/01-114/05/3100110 新竹市醫療作業基金 列印日期：114/06/05

頁次：2/3

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/14 70009 0301491 支付數 17,175 35,030,795 301,205 34,729,590

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/14 70009 0301491 支付數 20,610 35,030,795 321,815 34,708,980

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/14 70010 0301492 支付數 44,655 35,030,795 366,470 34,664,325

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/21 13919140178244 40,900 收入數 35,071,695 366,470 34,705,225

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/21 13910540178245 19,200 收入數 35,090,895 366,470 34,724,425

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/28 70011 0303227 支付數 34,350 35,090,895 400,820 34,690,075

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/31 13911240178906 94,000 收入數 35,184,895 400,820 34,784,075

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/31 13913640178903 44,000 收入數 35,228,895 400,820 34,828,075

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/31 13915140178905 24,500 收入數 35,253,395 400,820 34,852,575

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/31 13914640178901 136,200 收入數 35,389,595 400,820 34,988,775

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/31 13911740177008 1,320 收入數 35,390,915 400,820 34,990,095

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/31 13917440179441 204,000 收入數 35,594,915 400,820 35,194,095

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/03/31 13910540179444 180,700 收入數 35,775,615 400,820 35,374,795

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/07 13915740179601 3,000 收入數 35,778,615 400,820 35,377,795

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/09 70012 0400748 支付數 3,435 35,778,615 404,255 35,374,360

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/09 70012 0400748 支付數 10,305 35,778,615 414,560 35,364,055

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/11 70013 0400961 支付數 36,207 35,778,615 450,767 35,327,848

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/11 70013 0400961 支付數 36,207 35,778,615 486,974 35,291,641

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/11 70013 0400961 支付數 36,207 35,778,615 523,181 35,255,434

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/11 70014 0400962 支付數 37,785 35,778,615 560,966 35,217,649

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/11 70015 0400963 支付數 13,740 35,778,615 574,706 35,203,909

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/11 70015 0400963 支付數 13,740 35,778,615 588,446 35,190,169

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/11 70015 0400963 支付數 13,740 35,778,615 602,186 35,176,429

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/11 70015 0400963 支付數 13,740 35,778,615 615,926 35,162,689

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/04/11 70015 0400963 支付數 17,175 35,778,615 633,101 35,145,514

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/02 13910740180605 2,375 收入數 35,780,990 633,101 35,147,889

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/02 13918940180631 16,100 收入數 35,797,090 633,101 35,163,989

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/05 13912340180632 26,100 收入數 35,823,190 633,101 35,190,089

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/05 13916240181834 29,200 收入數 35,852,390 633,101 35,219,289

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/05 13914440181835 13,800 收入數 35,866,190 633,101 35,233,089

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/05 13919440182410 42,400 收入數 35,908,590 633,101 35,275,489

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/05 13914540182409 125,700 收入數 36,034,290 633,101 35,401,189

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/06 13912940182257 33,800 收入數 36,068,090 633,101 35,434,989

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/06 13918640182253 2,250 收入數 36,070,340 633,101 35,437,239

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/06 13912640182255 260,700 收入數 36,331,040 633,101 35,697,939

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/06 13912140182254 41,950 收入數 36,372,990 633,101 35,739,889



新竹市政府

歲出各機關對帳單

114/01/01-114/05/3100110 新竹市醫療作業基金 列印日期：114/06/05
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科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/07 70016 0500732 支付數 24,045 36,372,990 657,146 35,715,844

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/09 70017 0501094 支付數 44,655 36,372,990 701,801 35,671,189

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/16 70018 0501966 支付數 3,435 36,372,990 705,236 35,667,754

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/16 70018 0501966 支付數 6,870 36,372,990 712,106 35,660,884

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/16 70018 0501966 支付數 10,305 36,372,990 722,411 35,650,579

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/16 70018 0501966 支付數 17,175 36,372,990 739,586 35,633,404

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/16 70018 0501966 支付數 17,175 36,372,990 756,761 35,616,229

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/16 70018 0501966 支付數 17,175 36,372,990 773,936 35,599,054

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/23 13913840184087 22,000 收入數 36,394,990 773,936 35,621,054

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/23 13913140184092 19,050 收入數 36,414,040 773,936 35,640,104

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/23 13918140184089 24,900 收入數 36,438,940 773,936 35,665,004

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/23 70019 0502853 支付數 41,220 36,438,940 815,156 35,623,784

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/29 13913140184755 27,800 收入數 36,466,740 815,156 35,651,584

1145800110 新竹市醫療作業基金 114/05/29 13919240184754 44,700 收入數 36,511,440 815,156 35,696,284

小計 2,847,790 815,156


